
  Č. smlouvy DPP: 001092 00 19 

1 

 

Smlouva o spolupráci 
 

číslo smlouvy: 081/330/2019                       CZECHBUS 2019 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 
 
 
Společnost:   ABF, a.s. 
Zastoupená:                              Tomášem Kotrčem, MBA, generálním ředitelem  
Zmocněnec pro věcná jednání:  Věrou Spálenkovou, manažerkou  
Sídlo:     Beranových 667, Letňany, 199 00 Praha 9 
Korespondenční adresa:  Dělnická 12, 170 00  Praha 7 
IČ:    63080575 
DIČ:    CZ63080575, plátce DPH 
Zapsaná:   MS v Praze, oddíl B, vložka 3309   
Bankovní spojení:  Expobank Cz a.s. č.ú. 5085320005/4000 

M: +420 602 293 630 E: spalenkova@abf.cz                                              
(dále jen ABF) 
 
 
a 
 
 
Společnost:  Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Zastoupená:   vedoucím odboru Marketingu a obchodu 
Sídlo:    Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČ:    00005886   
DIČ:      CZ00005886, plátce DPH  
Zapsaná:                                MS v Praze, oddíl B, vložka 847 
Bankovní spojení:          Česká spořitelna, a.s., 1930731349/0800 

 
(dále jen DP Praha) 
 
Dále též společně jen „smluvní strany“ 
 
 
 

1. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je propagace činností obou smluvních stran v rámci VELETRHU CZECHBUS 
2019 konaného ve dnech 26. 11. – 28. 11. 2019 v areálu PVA EXPO PRAHA, na adrese Beranových 
667, Praha 9 – Letňany (dále jen PVA EXPO PRAHA). 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Č. smlouvy DPP: 001092 00 19 

2 

 

2. Povinnosti smluvních stran 
 

2.1. V rámci propagace se ABF zavazuje poskytnout:  
 

1x 
Uvádět logo DP PRAHA jako Generálního partnera 
veletrhu na tištených materiálech a na webových 
stránkách www.czechbus.eu  

Od účinnosti smlouvy do 28.11.2019, 
logo zaslat na 

 
Poskytnout výstavní prostor 800 (hala 2D) pro 
prezentaci DP Praha 

  

 
Poskytnout venkovní prostor o velikosti 3 x 6 m pro 
zkušební jízdy autobusem typu Iveco Crossway – 
plocha s možností vyjíždění autobusu do provozu.  

 

1x 
Uveřejnit základní zápis v katalogu veletrhu  
 

Formulář obdržíte od společnosti CS 
Katalogy, s.r.o., která nás v této věci 
zastupuje 

1x 
Umístit na webových stránkách www.czechbus.eu 
banner DP Praha (468x 60) 

Podklady dodá DP PRAHA na 

1x  
Poskytnout odkaz na registraci pro získání 
elektronické čestné vstupenky (300x stáhnutí) Odkaz zaslat na:  

1x  
Zajistit na své náklady banner na vstupní bránu do 
Haly 2D  s označením DP PRAHA   

1x Zajistit do Haly 2D přívod vzduchu, a přívod el. 5 kW  

1x  Umístit reklamní materiály na infostánek 

materiály dodá DP Praha v termínu 
22. – 25.11.2019 do PVA EXPO 
PRAHA na registraci. (denně od 9:00 
– 18:00 hod.) Kontaktní osoba pro 
převzetí

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.czechbus.eu/
http://www.czechbus.eu/


  Č. smlouvy DPP: 001092 00 19 

3 

 

 
2.2.  V rámci propagace se DP Praha zavazuje:   
 

1x  Poskytnout záštitu nad veletrhem CZECHBUS 2019  

1x Vystupovat jako generální partner veletrhu   

1x Umístit na své webové stránky (http://www.dpp.cz) pozvánku na 
veletrh CZECHBUS se zpětným odkazem na  
http://www.czechbus.eu/  

Banner zaslat na 

 Zajistit reprezentativní prezentaci DP Praha na prostoru 800 m2  

 Poskytnout reklamní prostor v dopravních prostředcích MHD 
(tramvaje a autobusy) o velikosti A4. Instalace proběhne do 
všech vozů povrchové dopravy, pokud celoplošné instalaci 
nezabrání provozní podmínky. V těchto případech nemá ABF 
nárok na náhradu. Nejméně však DPP garantuje obsazení 
poloviny vozového parku. Tisk, Pozvánka bude na akci 
společnosti ABF (mimo akci Czechbus s dopravními 
informacemi na akci.  Tisk hradí ABF. 

Plnění je nutné vyčerpat do 
30. 4. 2020. Upřesnění 
termínu dle vzájemné 
dohody  

 Zajistit po celou dobu veletrhu doprovodný program – 
zájemcům a držitelům řidičského oprávnění skupiny D zajistí 
zkušební jízdy autobusem typu Iveco Crossway 

 

 
 
2.3. Smluvní strany jsou povinny zajistit služby poskytované v souladu s touto smlouvou řádně a včas a   
       zaslat podklady v dohodnutých termínech. 
 
 

3. Cena a platební podmínky 
3.1. Cena vzájemně poskytnutých služeb dle odst. 2.1. a 2.2. je stejná a činí: Základ daně 110 000  Kč 

+ DPH.  
 Základ daně  110 000,- Kč 

 DPH 21%         23 100,- Kč 

 Cena celkem 133 100,- Kč 
 

3.2. Každá smluvní strana se zavazuje vystavit na poskytnutá plnění daňový doklad (fakturu) do 14ti 
dnů ode dne řádného uskutečnění zdanitelného plnění a zaslat ji do 2 pracovních dnů od vystavení 
druhé smluvní straně. 
Den uskutečnění zdanitelného plnění u ABF je den poskytnutí služby dle bodu 2.1. této smlouvy,  
tj 28.11.2019 a den uskutečnění zdanitelného plnění u DP Praha den poskytnutí služby dle bodu 
2.2. této smlouvy, tj. 28.11.2019. 

3.3. Faktury budou mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. o DPH a zák. 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění a budou označeny „RECIPROCITA“. Kromě 
zákonných náležitostí bude faktura obsahovat číslo objednávky.  Přílohou faktur budou podklady 
prokazující skutečné uskutečnění plnění (přílohový leták, tisk webové stránky s reklamou partnera, 
fota z akce, katalog a podobně). 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že jimi dohodnuté ceny za vzájemná plnění jsou stejné a souhlasí se 
vzájemným zápočtem pohledávek podle § 1982 občanského zákoníku. Smluvní strany budou 
provedeným zápočtem zcela vyrovnány a nemají vůči sobě v souvislosti s touto smlouvou žádné 
další finanční nároky. K zápočtu dojde okamžikem doručení faktury té smluvní straně, která fakturu 
obdržela jako druhá. 

 

http://www.dpp.cz/
http://www.czechbus.eu/


  Č. smlouvy DPP: 001092 00 19 

4 

 

3.5. Pokud kterákoliv ze smluvních stran ve sjednaném termínu nevystaví a nezašle druhé smluvní 
straně fakturu, a to ani po upomínce, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat na té smluvní 
straně, která svoji povinnost porušila, úhradu celé částky za poskytnuté plnění v penězích, a to do 
7 dnů od doručení upomínky.  

 
 

4. Platnost smlouvy 
4.1. Platnost této smlouvy nastává podpisem smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.  
 

5.  Závěrečná ujednání 
5.1. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsané oběma 

smluvními stranami. Případné dodatky k této smlouvě budou označeny jako „Dodatek“ a vzestupně 
číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený dodatek měl vždy 
číslo nižší, než dodatek pozdější. 

5.2. Obě smluvní strany na sebe berou riziko nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
občanského zákoníku. 

5.3. Při výkladu této smlouvy se nebude přihlížet k praxi zavedené mezi smluvními stranami v právním 
styku, ani k tomu, co uzavření této smlouvy předcházelo, popřípadě k tomu, že smluvní strany daly 
následně najevo, jaký obsah a význam smlouvě přikládají. 

5.4. Veškerá praxe smluvních stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této smlouvě. Smluvní 
strany se nebudou dovolávat zvyklostí a praxe smluvních stran, které z této smlouvy výslovně 
nevyplývají. 

5.5. Tato smlouva existuje ve dvou vyhotoveních. Po jednom náleží každé smluvní straně.  
5.6. DP PRAHA podpisem této smlouvy uděluje ABF souhlas v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb. 

k zasílání obchodních sdělení o veletrzích prostřednictvím elektronických prostředků. 
5.7. ABF bere na vědomí, že DP Praha je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace podle 

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a že informace týkající se plnění této 
smlouvy budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto zákonem. 

5.8. Veškeré soudní spory vzniklé z této smlouvy budou ve smyslu ustanovení § 89a zák. č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodovány soudem místně příslušným 
podle sídla DP Praha. 

5.9. Smluvní strany souhlasí s celým obsahem této smlouvy, což stvrzují svým podpisem. 
 
 
 
V Praze dne …………………      V Praze dne ……………………. 
 
 
 
…………………………………       …………………………………    
Tomáš Kotrč, MBA                
generální ředitel                                                     vedoucí odboru Marketing a obchod 
ABF, a.s.                                                     Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
                               akciová společnost 
         
 
          
 


